
®

Mail Table HS 1000 / HS 1500

Silné, spolehlivé a přesné transportní  jednotky
Tato multifunkční vakuová jednotka je dostupná ve 2 ve-
likostech, za účelem pokrytí tiskových potřeb pro obálky, 
časopisy, papír, vlněná lepenka atd. 

Silné, spolehlivé a přesné transportní  jednotky

Silné, spolehlivé a přesné transportní  jednotky
Mail Table je vybaven 5 vakuovými sekcemi, které jsou ov-
ládány jednotlivě. Rozdělený vakuový systém umoňuje po-
tisk papíru jakékoliv velikosti a tvaru včetně velmi dlouhých 
kusů.
Nadále je možné snížit vakuum přímo pod tiskovou hlavou, 
abychom se vyvarovali vzduchové turbulenci, toto také 
zvyšuje "decap time" inkoustové kazety.
Všechny stoly jsou dodávány s vestavěným enkodérem o 
9000 pulzech, které poskytují dobré rozlišení u zařízení 
jako např. inkjet tiskárny.

Použití In-line nebo off-line 
Mail Table mohou být použity in-line a také off-line.
Na okraji této jednotky je připojen nástavec na zásobník 
papíru- feeder. Standartní model prodlouženého stolu je 
navržen na model Streamfeedru až do velikosti A3.

Fixní nebo variabilní rychlost 
Programovatelný měnič ovládá 3 nastavení rychlosti. 2 z 
nich jsou pro fixní rychlost a 1 pro variabilní rychlost. Směr 
pásu se dá spínačem obrátit do protisměru.

Stoly jsou dodávány s limitem rychlosti do 150 m/min, ale 
mohou se naprogramovat na měniči až do 275 m/min.



HSA Systems Denmark     
DK-2740 SKovlunDe  | +45 4494 0222  ||  DK-5260 oDenSe S  | +45 6610 3401

HSA Systems France     
F-93160 noiSy-le-GranD  | +33 1 48 15 50 50

www.hsasystems.com  |  mail@hsasystems.com

DEALER:

Rozměry:
HS1000
Pracovní oblast: 495 x 1010 mm
Vnější rozměry(ŠxDxV): 710 x 1015 x 925 mm
Výška: 895 - 995 mm
Váha: zhruba 100 kg

HS1500
Pracovní oblast: 495 x 1510 mm
Vnitřní (ŠxDxV): 710 x 1515 x 925 mm
Výška: 895 - 995 mm
Váha: zhruba 125 kg

Doplňky: 

jeDNoDuŠe NASTAVITelNý STůl S PoDPěRou

NASTAVITelNé úchyTky NA MoNIToR, coNTRoleR, 
kláVeSNIcI A MyŠ

MůSTky PRo TISkoVé hlAVy, kAMeRA ATD. 

úchyTy NA SeNzoR

VýSTuPNí záSuVkA

jINé DoPlňky jAko kolečkA, DRžící PáSy ATD.

•

•

•

•

•

•

hlavní vlastnosti: 

jeDNA VARIAbIlNí RychloST Až Do 250 M/MIN A DVě 
fIxNí RychloSTI 35 A 70 M/MIN. VyMěNITelNé NA 
MěNIčI.

PRo off-lINe Nebo IN-lINe TISk

5 VAkuoVých Sekcí (3 u hS 1000)

VybAVeN eNkoDeReM S 9000 PulSy

SNADNý NA obSluhu

SIlNá jeDNoTkA S PRogRAMoVATelNýM MěNIčeM

Může býT DoDáN I S hoRko-oDolNýMI PáSy

5 PáSů PRo SklADoVáNí jAk úzkého TAk ŠIRokého 
zboží

uPRAVITelNá VýŠkA

MoNTážNí VoDíTkA PoDél okRAjů

kolečkA PRo SNADNé PřeMíSTěNí jeDNoTky

NASTAVITelNé NožIčky PRo lePŠí STAbIlITu A Pohyb V 
PRůběhu PRoDukce

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Technické údaje
hSA VAkuoVé báze HS 1000 / HS 1500

Technické údaje:
Síla: 230 VAc /50hz nebo 115 VAc /60hz

Motor: 2800 Min-1, 0,37 kW

Pohon: i=7, n1=400min-1, M=7Nm

Měnič: 230V /0,25kW nebo 115V /0,25kW

Bezpečnost: Nouzové zastavení (podle přání  
 externí stopka)

Povrch: Rámec: prášek
 Vrchní deska: eloxována
Podmínky:
Provozní teplota: 10 - 50º c
Vlhkost (%): 10 - 90 bez kondenzace
IP číslo: 54
ce nařízení
záruka 1 rok
Service min. 5 let

70
1-

01
 c

z 
xx

/2
01

0


